
取引種別
インターネット

（WEB)
店頭受付(書面)

基本手数料

発生記録（債務者請求方式） 330円 880円

発生記録（債権者請求方式） 330円 880円

譲渡記録 330円 880円

分割（譲渡）記録 330円 880円

保証記録 110円 660円

変更記録（債権内容に係る場合） 110円 660円

支払等記録（口座間送金決済以外） 220円 660円

決済手数料

口座間送金決済中止手数料

でんさい割引手数料

◇でんさい社宛て書面請求

特別開示請求手数料

変更記録手数料

支払不能情報照会手数料

依頼返却手数料

異議申立預託手数料

残高証明書発行手数料

※　上記のご利用手数料以外にも手数料がかかる場合があります。
　　　詳しくは、最寄りの本支店までお問合わせください。

550円

4,400円

3,300円

3,300円

3,300円

220円

令和3年1月4日現在

無料

でんさいサービス利用手数料

3,300円

3,300円

1,100円


