でんさいサービス利用手数料

令和3年1月4日現在

取引種別	インターネット (WEB)	店頭受付(書面)
基本手数料	無料	
発生記録(債務者請求方式)	330円	880円
発生記録(債権者請求方式)	330円	880円
譲渡記録	330円	880円
分割(譲渡)記録	330円	880円
保証記録	110円	660円
変更記録(債権内容に係る場合)	110円	660円
支払等記録(口座間送金決済以外)	220円	660円
決済手数料	220円	
口座間送金決済中止手数料	1,100円	
でんさい割引手数料	550円	
◇でんさい社宛て書面請求		
特別開示請求手数料	3,300円	
変更記録手数料	3,300円	
支払不能情報照会手数料	3,300円	
依頼返却手数料	3,300円	
異議申立預託手数料	3,300円	
残高証明書発行手数料	4,400円	

[※] 上記のご利用手数料以外にも手数料がかかる場合があります。 詳しくは、最寄りの本支店までお問合わせください。